
Id: RFOKT-QKJGU-ONDSK-RUWXP-DTTIT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/62/2011
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie : opłaty za świadczenia udzielane przez Przedszkole im. "Przyjaciół Bajek" w Wojkowicach, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Wojkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 3 i art. 14 ust. 5 pkt 
1 w zw. z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Przedszkole imienia „Przyjaciół Bajek” ( zwane dalej „Przedszkole”), dla którego organem prowadzącym 
jest Gmina Wojkowice zapewnia bezpłatne nauczanie i wychowanie w wymiarze 5 godzin dziennie . 

§ 2. Za świadczenia udzielane przez Przedszkole w okresie przekraczającym wymiar ustalony w § 1 niniejszej 
Uchwały pobiera się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą kolejną godzinę pobytu dziecka w Przedszkolu. 

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z usług Przedszkola oraz wnoszenia opłat za realizowane przez 
Przedszkole świadczenia określi umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy Przedszkolem , a rodzicami (prawnymi 
opiekunami) dziecka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/49/2011 Rady Miasta Wojkowice z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie opłaty 
za świadczenia udzielane przez Przedszkole im. „ Przyjaciół Bajek ” w Wojkowicach, dla którego organem 
prowadzącym jest gmina Wojkowice . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Jerzy Podleżyński


